
Užtikrintai žengta į R.Sargūno taurės finalą

Raimundo Sargūno taurės turnyro pusfinalyje Panevėžio „Lietkabelio“ ekipa 91:74 (25:20,
28:18, 14:16, 24:20) užtikrintai nugalėjo Uogrės „Ogre“ krepšininkus.

Antradienį 17.00 val. mažajame finale „Ogre“ žais su „Šiauliais“, o nuo 19.30 val. dėl taurės
susikaus „Lietkabelis“ bei Utenos „Juventus“.

Visus reikalus pusfinalyje Nenado Čanako kariauna išsprendė jau antrajame kėlinyje, kai
susikrovė dviženklį pranašumą ir jo varžovams neleido sumažinti per likusius ketvirčius.
„Lietkabelis“ laimėjo kovą dėl kamuolių (40:26), taip pat tiksliau metė iš toli (10/26 – 38,5
proc. prieš 9/31 – 29 proc.).

Nugalėtojams Gytis Masiulis pelnė 17 taškų (7 atk. kam.), Kyle‘as Vinalesas (4/5 tritaškiai) ir
Paulius Valinskas (2/5 tritaškiai) po 14, Marinas Maričius – 13,  Margiris Normantas – 8 (2/6
tritaškiai), Vytenis Lipkevičius pridėjo 6.

Pralaimėjusiems Kasparas Berzinis (5/6 tritaškiai) ir Rihardas Zebergas įmetė po 15 taškų,
Janis Poznakas, Jordanas Lyonsas bei Janis Antropas surinko po 10.


